lei CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 29312017

Súmula:- Solicita 	providencias do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais, Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a limpeza da viela localizada na
Avenida Cruz Grande, cruzamento com a
Rodovia Engenheiro Rene Benedito
Silva, altura do Km 46 - Parque Mira
Flores/Itapevi

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeita Municipal, para que interceda

junto à Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Municipais, e providencie a

limpeza da viela localizada na Avenida Cruz Grande, cruzamento com a

Rodovia Engenheiro Rene Benedito Silva, altura do Km 46 - Parque Mira

Flores, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Esse pedido se faz necessário, pois no local indicado existe uma
viela que é constantemente usada pelos moradores como passagem e esta
com o mato elevado. E usada também como descarte de lixos e entulhos
que colaboram com a proliferação de insetos e animais peçonhentos, fato
que vem causando transtornos aos moradores do bairro. (fatos anexa).

Nesse sentido é necessário que a prefeitura adote providencias
concretas para a realização deste projeto, que beneficiará não apenas os
moradores do bairro, mas todos os transeuntes que passam pelo local.

Sala das Sessões Bemv' do Moreira Nery, 03 de março de 2017.

Ça PROTO COLO
Andervanha

(Bruxão do Táxi — P R) 	)MAR, 2017
Presidente 	 'QxJ

À (ilj 	ii 	bd,LI 	47' s-c
ASSISTENTE L.EGISt.ATVO 1
4M em elo

Rua Arnaldo cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevisp.gov.br

4

• 	 -e., 	 -

•4 4

NA

"W  doe-

XC

-

1

111.
•;•.; :f

j.
,

1

4-
4 '- 	-•

, 	. 	 - 	 • 	- 	 •4.
;1

• 	 * 	. 4
j.